R. Amávit eum Dómi-nus, et ornávit eum : stola gloriæ induit eum, * Et ad portas paradísi coronávit eum. **V.** Induit eum Dóminus loricam fí-dei, et ornávit eum. — Et

Lectio viii.

SED quid opus est no-stris rationibus, aut sanctórum virórum exémplis id, quod dicimus, confirmare, cum ipsa Dómini verba in médium líceat afférre, iisque ipsis reli-giosam ac Deum timéntem ániam commovére, quibus ille perspicue et sine controvérsia prote-statur, dicens : Sic igitur

quicúmque ex vobis non renuntiáverit ómnibus quae pòssidet, non potest meus esse discípulus. Et álio in loco, cum prius di-xisset : Si vis perféctus esse, vade et vende ómnia quae habes, et da paupé-ribus; póstea subjúnxit : Veni, séquere me.

R. In médio Ecclésiæ apéruit os ejus. * Et implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiae et intellectus.

V. Jucunditatē et exsul-tationem thesaurizávit super eum. — Et implévit. Glória Patri. Et im-plévit.

Lectio ix.

EST igitur renuntiatio, quemádmodum docúimus, vinculórum terréna hujus ac temporális vitæ solútio, atque ab humánis negótiis liberatio, per quam ad ineúndam viam, qua ad Deum per-venitur, aptiōres et promptiōres effícimur : et expedita rátio ad acquisitionem usúmque rerum, quae super aurum et lápidem pretiósū multum, longe sunt pretiosiores : et in summa, cordis hu-máni ad cœlestem con-versatiōnem translatiō, ita ut dicere líceat : No-

stra conversatio in cœlis est : et (quod maximum est) initium unde ad Christi similitudinem evadimus, qui cum dives esset, propter nos pauper est factus. **Te Deum.** 18.

In ij. Vesperis fit Com- memoratio sequentis.

DIE XV. JUNII.
SS. Viti, Modesti, atque Crescentiae Martyrum.

Ad Vesp. Aña. Istorum est enim regnum cœlorum, qui contempsérunt vitam mundi, et pervenérunt ad præmia regni, et lavérunt stolas suas in sanguine Agni.

V. Lætamini.

Oratio.

DA Ecclesiæ tuæ, quæsumus Dómine, sanctis Martyribus tuis Vito, Modésto, atque Crescentia intercedéntibus, supérbe non sápere, sed tibi placi- ta humilitate proficere : ut prava despiciens, quæcumque recta sunt, libera exerceat caritatem. Per Dóminum.

Lectio ij.

Itus ádmodum puer ínscio patre baptizatus est : quod cum ille rescivisset, nihil prætermisit, quo fi-

lium a christiana religione removéret. Qua in voluntate permanéntem, Valériano júdici verbéribus castigandum trádidit. Sed nihilominus in sententia persistens, patri reditus est. Sed dum eum pater grávius punire cogitat, Vitus Angeli mónu, comítibus Modésto et Crescentia, ejus educatóribus, migrat in alienas terras : ibique eam sanctitatis laudem adéptus est, ut ejus fama ad Diocletianum perlata, ipsum imperátor accéseret, ut filium suum a dæmone vexatum liberáret : quo liberato, cum ei amplissimis præmiis ingrátus imperátor ut deos cónserbat, persuadére non potuisset, una cum Modésto et Crescentia vinculis constríctum mittit in cárcerem.